
OSNOVNA ŠKOLA SESVETE 
KLASA: 011-02/22-01/02   
URBROJ: 251-230-22-4 
Sesvete, 14. srpnja 2022. godine 
 
     Na temelju članka 20. stavka 1. točke 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti 
(Narodne novine broj 46/22), članka 16. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti i postupku imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika (KLASA: 011-
02/22-01/02, URBROJ: 251-230-22-1 od 20.6.2022.)  i Statuta Osnovne škole Sesvete, dana 
14. srpnja  2022. godine donosi  
 

ODLUKU  
O IMENOVANJU POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINA ZAMJENIKA OŠ SESVETE 

 
I. 

 
Roberta Pezić imenuje se povjerljivom osobom Osnovne škole Sesvete. 
Dražen Kalogjera imenuje se zamjenikom povjerljive osobe Osnovne škole Sesvete. 
 

II. 
 
Imenovane osobe iz točke I. ove Odluke ovlaštene su postupati, sukladno odredbama 
Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i postupku imenovanja 
povjerljive osobe i njezina zamjenika, od dana stupanja na snagu ove Odluke.  
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana njezina donošenja. 
 

Obrazloženje 

Ravnateljica je, sukladno odredbama Zakona i Pravilnika dana  29.6.2022. uputila Poziv 
za dostavom prijedloga za imenovanje povjerljive osobe i njezina zamjenika. Dana 5.7.2022. 
sindikalna povjerenica je dostavila prijedlog za imenovanje te pisane suglasnosti predloženih 
osoba za imenovanje. Dužnosti povjerljive osobe i vođenje postupka u vezi s prijavom 
nepravilnosti propisane su Zakonom o zaštiti prijavitelja nepravilnosti i Pravilnikom o 
postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanju povjerljive osobe.  

Slijedom navedenoga ravnateljica je odlučila kao u izreci ove Odluke.  

 
RAVNATELJICA OŠ SESVETE 

 
_________________________ 

      Katica Sesjak, prof.  
 
DOSTAVITI: 

1. Roberta Pezić 
2. Dražen Kalogjera 
3. Mrežna stranica i oglasna ploča Škole, pismohrana 



 
 
 
                                                                                                                                              


	OSNOVNA ŠKOLA SESVETE

